
Pachet furtunuri si cuple cf anunt nr ADV1309111/12.08.2022

I.D.: 72341261

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.449,35 RON - 1.449,35 RON

Descriere: 1 Furtunuri sistem franare pneumatica, presiune minimade lucru 20 bari, plastic rigid Furtun aer comprimat, diametru 6 mm, 20 ml buc 3 57.50 172.50 2 Furtun aer comprimat, diametru 8 mm, 20 ml buc 3 64.86 194.58 3 Furtun aer comprimat, diametru 10 mm, 20 ml buc 3 90.85 272.55 4 Furtun aer comprimat, diametru 12 mm, 20 ml buc 3 135.24 405.72 5 Cuple imbinare rapida pneumatica pentru furtun aer comprimat, material plastic Cupla rapina pneumatica diametru 6 mm buc 20 3.02 60.40 6 Cupla rapina pneumatica diametru 8 mm buc 20 4.58 91.60 7 Cupla rapina pneumatica diametru 10 mm buc 20 5.34 106.80 8 Cupla rapina pneumatica diametru 12 mm buc 20 7.26 145.20
